
 Prot. 497 del 23/07/2024 

 IL DIRETTORE 
 della Scuola Superiore di Studi Avanzati 

 VISTO  l’art. 14 dello Statuto della Sapienza Università  di Roma; 
 VISTO  il  D.R.  n.  397  del  30.07.2009,  con  il  quale  è  stata  disposta  l'istituzione  della 

 Scuola Superiore di Studi Avanzati Sapienza (SSAS); 
 VISTO  il  D.R.  n.  2454  del  26.07.2011,  con  il  quale  è  stata  attivata,  a  partire 

 dall’anno  accademico  2011/12,  la  Scuola  Superiore  di  Studi  Avanzati 
 Sapienza (SSAS); 

 VISTO  il  D.R.  n.  1852  del  22.06.2015,  con  il  quale  è  stato  emanato  il  nuovo 
 Regolamento generale della Scuola; 

 VISTO  il  D.R.  n.  923  del  30.03.2021,  con  il  quale  il  Prof.  Mattia  Giovanni  Crespi  è 
 stato  nominato  Direttore  della  Scuola  Superiore  di  Studi  Avanzati  Sapienza 
 (SSAS)  per  la  parte  residua  dell’anno  accademico  2020/21  e  per  il  triennio 
 accademico 2021/24; 

 VISTO  l’accordo  del  10  maggio  2024  siglato  con  l’Italian  Scientists  and  Scholars  in 
 North America Foundation (ISSNAF); 

 VISTA  la  D.D.  n.  40  del  04.07.2024  con  la  quale  è  stato  pubblicato  il  bando  per  la 
 selezione  di  candidate/i  per  borse  di  studio  o  di  ricerca  ISSNAF  riservato 
 alle/agli  Allieve/i  e  alle/ai  Dottorande/i  della  Scuola  Superiore  di  Studi 
 Avanzati Sapienza; 

 VISTO  l’articolo 3 del suddetto bando; 

 DISPONE 

 che  il  Comitato  di  Selezione  SSAS-ISSNAF  (SI),  per  il  bando  suindicato,  sia  così 
 composto: 

 Membri  Ruolo 

 Cinzia Zuffada  Presidente ISSNAF 

 Matteo Magnani  Program Manager ISSNAF 

 Mattia Giovanni Crespi  Direttore SSAS 

 Sara Marroni  Personale amministrativo SSAS 

 F.to  Il Direttore della Scuola Superiore di Studi  Avanzati 
 Prof. Mattia Giovanni Crespi 

 ELG 

 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 Scuola Superiore di Studi Avanzati 
 Sapienza School for Advanced Studies –SSAS 
 Complesso Regina Elena, Edificio D piano terzo 
 Viale Regina Elena, 295 - 00161 - Roma 


